
D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W I
• r y  - » • . * ! • *

WpJEWÓDZTWA ELBLĄSKIEGO

Elbląg, dnia 30 lipca 1993 r.
Nr 11

Treść:
Poz.:

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY

78 -  Nr 9 /93  z dnia 2 czerwca 1993 r. w sprawie wprowadzenia zakazu prze­
bywania na niektórych odcinkach pasa drogi granicznej,

79 -  Nr 10/93 z dnia 2 czerwca 1993 r. uchylające rozporządzenie w sprawie
zwalczania pomoru świń na terenie gminy Pasłęk i Rychliki,

80 -  Nr 12/93 z dnia 28 lipca 1993 r. zmieniające rozporządzenie w sprawie
skrócenia okresu polowań na wilka,

UCHWAŁY RAD GMIN

81 -  Nr XXXI/178/93 z dnia 30 kwietnia 1993 r. Rady Gminy i Miasta Tolk­
micko w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarownia 
przestrzennego gminy Tolkmicko,

82 -  Nr XX/117/93 z dnia 26 kwietnia 1993 r. Rady Gminy w Godkowie w
sprawie zatwierdzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzeń 
nego gminy Godkowo,

83 -  Nr XIX/112/93 z dnia 23 marca 1993 r. Rady Gminy w Godkowie w
sprawie miejscowego planu szczegółowego przestrzennego zabudowy 
letniskowej we wsi Zimnochy,

OBWIESZCZENIE

84 -  Wojewódzkiego Komisarza Wyborczego z dnia 31 maja 1993 r. o wyni­
kach wyborów ponownych do Rady Gminy i Miasta w Tolkmicku,

POROZUMIENIE

85 -  zawarte w dniu 15 kwietnia 1993 r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Re­
jonowego w Malborku a Burmistrzem Miasta Malborka.



-  84  -

78

Rozporządzenie Nr 9/93 
Wojewody Elbląskiego 

z dnia 2 czerwca 1993 r.

w  sprawie wprowadzenia zakazu 
przebywania na niektórych odcinkach 
pasa drogi granicznej.

Na podstawie art. 9 ust. 2 
ustawy z dnia 12 października 1990 
r. o ochronie granicy państwowej 
(Dz.U. Nr 78,poz. 461) postanawia 
się, co następuje:

§ 1.

Wprowadza się zakaz przebywania na 
niżej wymienionych odcinkach pasa 
drogi granicznej obejmujących obszar 
o szerokości 15 m, licząc od brzegu 
Zalewu Wiślanego w głąb terytorium 
Rzeczypospolitej Polskiej:
1 / od znaku granicznego 2417 do 

znaku granicznego 2378 w gminie 
Braniewo,

2 /  od znaku granicznego 2378 do 
znaku granicznego 2357 w gminie 
Lelkowo.

§ 2 .

Organy Straży Granicznej oznaczą 
wymienione w § 1 odcinki pasa drogi 
granicznej, w których wprowadzony 
jest zakaz przebywania.

§ 3 .

Rozporządzenie wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego.

Wojewoda 
Zdzisław Olszewski

79

Rozporządzenie Nr 10/93 
Wojewody Elbląskiego 

z dnia 2 czerwca 1993 r.

uchylające rozporządzenie w sprawie 
zwalczania pomoru świń na terenie 
gminy Pasłęk i Rychliki.

Na podstawie art. 25 rozporzą­
dzenia Prezydenta Rzeczypospolitej

Polskiej z dnia 22 sierpnia 1927 r. w  
sprawie zwalczania zaraźliwych cho­
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz. 
673 ze zmianami) i § 368 rozporzą­
dzenia Ministra Rolnictwa z dnia 9 
stycznia 1928 r. w sprawie w ykona­
nia rozporządzenia Prezydenta Rze­
czypospolitej Polskiej z 22 sierpnia 
1927 r. o zwalczaniu zaraźliwych 
chorób zwierzęcych (Dz.U. Nr 19, 
poz. 167 ze zmianami) zarządza się, 
co następuje:

§ 1 .

Uchyla się rozporządzenie Nr 5 /93  
Wojewody Elbląskiego z dnia 22 m ar­
ca 1993 r. w sprawie zwalczania po­
moru świń na terenie gminy Pasłęk i 
Rychliki.

§ 2 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z 
dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Elbląskiego.

Wojewoda 
Zdzisław Olszewski

80

Rozporządzenie Nr 12/93 
Wojewody Elbląskiego 
z dnia 28 lipca 1993 r.

zmieniające rozporządzenie w spra­
wie skrócenia okresu polowań na wi­
lka.

Na podstawie § 2 rozporządze­
nia Ministra Leśnictwa i Przemysłu 
Drzewnego z dnia 30 grudnia 1984 r. 
w sprawie okresów polowań na zwie­
rzęta łowne (Dz.U. Nr 3, poz. 17 z 
1982 r. zm. Dz.U. Nr 22, poz.162), 
zarządza się, co następuje

§ 1.

W rozporządzeniu Nr 2/93 Wojewody 
Elbląskiego z dnia 22 lutego 1993 r. 
w sprawie skrócenia okresu polowań 
na wilka w § 1 dotychczsową treść 
oznacza się jako ust. 1 i dodaje się 
ust. 2 w brzmieniu:
"2. Przepis ust. 1 nie ma zastosowa­
nia do obszaru obwodów łowieckich 
Nr 75, 80, 81, 82, 89, 90, 94, 95, 
100, 101 położonych na terenie



-  85  -

gmin: Sztum, Kwidzyn, Prabuty, Sad­
linki, Gardeja.

§ 2 .

Rozporządzenie wchodzi w życie z 
dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Elbląskiego.

Wojewoda 
Zdzisław Olszewski

81

Uchwała Nr XXXI/178/93 
Rady Gminy i Miasta Tolkmicka 

z dnia 30 kwietnia 1993 r.

w sprawie uchwalenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Tolkmicko.

Na podstawie art. 17 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (tekst jedn. 
Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, zm. 
Nr 34, poz. 188, Nr 35, poz. 192, z 
1990 r. Nr 34, poz. 198) i art. 18 
ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95 z późn. zm.) -  
Rada Gminy i Miasta uchwala, co na­
stępuje:

§ 1.

1. Uchwala się miejscowy plan za­
gospodarowania przestrzennego 
Gminy Tolkmicko składający się z: 
1 / rysunku planu nr 1 -  załącznik

nr l , x
2 /  rysunku planu nr 2 -  załącznik 

nr 2,x
3 / tekstu planu -  załącznik nr 3X

2. Obligatoryjne decyzje planu sta­
nowią:
1/ustalenia zawarte w tekście pla­

nu,
2 / przedstawione w rysunkach 

planu:
-  linie rozgraniczające,
-  granice stref szczególnych.

§ 2 .

Wykonanie uchwały powierza się Za­
rządowi Gminy i Miasta.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od daty ogłoszenia jej w 
Dzienniku Urzędowym Województwa 
Elbląskiego.

Przewodnicząca 
Rady Gminy i Miasta 

Jadwiga Jabłonka

x -  załączników nie publikuje się.

82

Uchwała Nr XX/117/93 
Rady Gminy w Godkowie 

z dnia 26 kwietnia 1993 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzen­
nego gminy Godkowo.

Na podstawie art. 17 ust. 3 
oraz art. 32 ustawy z dnia 12 lipca 
1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz.U. z 1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 
34, poz. 178, Nr 35, poz. 192, z 
1990 r. Nr 34, poz. 198, Nr 87, poz. 
505) art. 1 pkt 25 lit. c ustawy z dnia 
17 maja 1990 r. o podziale zadań i 
kompetencji określonych w ustawach 
szczególnych pomiędzy organy ^rniny 
a organy administracji rządowej oraz 
o zmianie niektórych ustaw (Dz.U. z 
1990 r. Nr 34, poz. 198, Nr 43, poz. 
253, Nr 87, poz. 506), art. 18 ust. 2 
pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 
34, poz. 199, Nr 43. poz. 253, Nr 
89,poz. 518, z 1991 r. Nr 4, poz. 1&, 
Nr 110, poz. 473, z 1992 r. Nr 85, 
poz. 428 i Nr 100, poz. 499) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Zatwierdza się miejscowy plan za­
gospodarowania przestrzennego gmi­
ny Godkowo zapisany w Części II 
stanowiącej, elaboratu tekstowego pt. 
"Gmina Godkowo. Miejscowy plan 
zagospodarowania przestrzennego", 
który jest załącznikiem Nr l x do ni­
niejszej uchwały oraz na rysunku 
planu składającego sie z: 
rys. 1 -  Plansza poastawowa (skala 
1:25000),
rys. 2, 3, 4, 5 i 6 -  Zasady regulacji 
przekształceń wsi (skala 1:5000),



który jest załącznikiem Nr 2X do ni­
niejszej uchwały.

2. Pozostałe części elaboratu teksto­
wego pt. "Gmina Godkowo. Miejsco­
wy plan zagospodarowania prze- 

. który jest załącznikiem 
Nr 1 do mniejszej uchwały oraz inne 
opracowania inwentaryzacyjne, anali­
tyczne i studialne mają charakter in­
formacyjny i pomocniczy.

§ 2 .

Zobowiązuje się Zarząd Gminy do:
1. Ogłoszenia niniejszej uchwały w
? n 1,e n ? lk u  Grzędowym Województwa 
Elbląskiego.

2. Ogłoszenia niniejszej uchwały wraz 
z rysunkiem planu na urzędowej tab- 
licy ogłoszeń w Urzędzie Gminy,

3. Ogłoszenia w lokalnej prasie info­
rmacji o uchwaleniu planu.

4. Udostępnienia planu zainteresowa­
nym î  sporządzania na ich wniosek -  
odrysów i odpisów planu za zwrotem 
kosztów sporządzenia tych dokumen­
tów.

§ 3 .

Uchyla się dotychczasowy plan zago­
spodarowania przestrzennego gminy 
Godkowo zatwierdzony uchwałą Nr 
II/9 /84  Gminnej Rady Narodowej z 
dnia 27 września 1984 r.

§ 4 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od ogłoszenia jej w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Elbląskie­
go.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Witold Białobrzewski

x — załączników nie publikuje się.

83

Uchwała Nr XIX/112/93 
Rady Gminy w Godkowie 
z dnia 23 marca 1993 r.

ŵ  sprawie miejscowego planu szcze­
gółowego zagospodarowania prze­

-  8 6  -

strzennego zabudowy letniskowej we 
wsi Zimnochy.

Na podstawie art. 17 ust. 3 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o pla­
nowaniu przestrzennym (Dz.U. z
1989 r. Nr 17, poz. 99, Nr 34, poz. 
198 i Nr 87, poz. 505) oraz art. 18 
ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie terytorialnym 
(Dz.U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 
191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 
253, Nr 89, poz. 518, z 1991 r. Nr 4, 
poz. 18, Nr 110, poz. 473, z 1992 r. 
Nr 85, poz. 428 i Nr 100 poz. 499) 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.

Uchwala się miejscowy plan szczegó­
łowy zagospodarowania przestrzen­
nego zabudowy letniskowej we wsi 
Zimnochy składajacy się z:
1 / rysunku planu 
2 /  tekstu planu x

§ 2 .

Uchwała wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienni­
ku Urzędowym Województwa Elbląs­
kiego.

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Witold Białobrzewski

x -  załączników nie publikuje się.

84

Obwieszczenie 
Wojewódzkiego Komisarza 

Wyborczego w Elblągu 
z dnia 31 maja 1993 r.

o wynikach wyborów ponownych do 
Rady Gminy i Miasta w Tolkmicku.

Na podstawie an . 102 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. Ordy­
nacja wyborcza do rad gmin (Dz.U. 
Nr 16, poz. 96 i z 1991 r. Nr 53, poz. 
227) Wojewódzki Komisarz Wyborczy 
w Elblągu podaje do wiadomości pub­
licznej wyniki wyborów do Rady 
Gminy i Miasta w Tolkmicku.

I



-  87 -

Wyniki wyborów  do Rady Gminy i 
M iasta w  Tolkmicku w  okręgu wybo- 
rczyn Nr 12.

Na podstaw ie art. 110 ust. 3 
ustaw y Ordynacja wyborcza do rad 
gmin Komisja W yborcza dla Gminy i

M iasta uznała za w ybranego Huber 
M ariana.

W ojewódzki Komisarz 
W yborczy 

W ojciech Kurkiewicz

85

Porozum ienie

zawarte w dniu 15 kw ietnia 1993 r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Rejo­
nowego w M alborku a Burmistrzem 
Miasta Malborka.

Na podstaw ie art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 22 m arca 1990 r. o te ­
renowych organach rządowej admini­
stracji ogólnej (Dz.U. Nr 21, poz. 
123) i za zgodą W ojewody Elbląskie­
go wyrażoną w  dniu 4 października 
1990 r. strony zaw ierają porozumie­
nie o następującej treści:

§ 1 .

Kierownik Urzędu Rejonowego w Ma­
lborku powierza a Burmistrz Miasta 
Malborka przyjmuje prowadzenie 
spraw, w  tym w ydaw ania decyzji ad­
ministracyjnych I instancji -  jak w za­
łączniku nr 1 do porozum ienia.

§ 2 .

Powierzone zadania przejmujący bę­
dzie realizował w  ram ach posiada­
nych etatów  i środków  budżetowych.

§ 3.

1. Porozumienie zaw iera się na czas 
nieokreślony przy czym każda ze 
stron może w formie pisemnej 
rozwiązać je po uprzednim  
3 0 -dniow ym  wypowiedzeniem.

2. Rozwiązanie porozum ienia podlega
ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędo­
wym W ojewództwa Elbląskiego.

§ 4 .

1. Sprawy, w których postępow anie 
zostało wszczęte przed dniem  po­
wierzenia podlegają załatw ieniu 
przez organ przyjmujący.

2. W przypadku rozw iązania porozu­
mienia sprawy, w których postę­
powanie nie zostało zakończone 
przejmuje do załatw ienia organ 
powierzający.

§ 5.

Porozumienie podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Elbląskiego z mocą obowiązującą od 
dnia ogłoszenia.

Burmistrz 
Miasta Malborka 

mgr Tadeusz Cymański

Kierownik Urzędu 
m gr inż. Andrzej Kaliński

Załącznik Nr 1 
do porozum ienia 

z dnia 15 kwietnia 1993 r.

Zadania z zakresu ochrony środowis­
ka

1. Z ustawy z dnia 24 października 
1.974 r. Prawo w odne (Dz.U. Nr 38, 
poz. 230, z 1980 r. Nr 3, poz. 6, z 
1983 r. Nr 44, poz. 201, z 1989 r. Nr 
26, poz. 139 i Nr 35, poz. 192 oraz z 
1990 r. ńr 34, poz. 198 i Nr 39, poz. 
222):
a / wydawanie decyzji o utworzeniu 

spółki wodnej (art. 110), 
b / zatwierdzanie lub nadaw anie sta­

tutu spółkom wodnym, zatw ier­
dzanie uchwały o rozwiązaniu 
spółki wodnej (art. 112 ust. 2 
-  4 )>c / stwierdzenie korzyści lub zanie­
czyszczenia wody oraz ustalanie 
wysokości składek i innych 
świadczeń na rzecz spółki wodnej 
(art. 115, ust. 3), 

d / podwyższanie wysokości składek i 
innych świadczeń oraz możliwości 
ich ustalania na rzecz spółek w od­
nych i ich związków (art. 117, ust. 
2 i 3).



-  88  -

Redakcja: Wydział Organizacji i Nadzoru Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu 
Oddział Obsługi Prawnej 82-300 Elbląg, ul.Wojska Polskiego 1, 
te l.274-19  

Redaktor Naczelny: mgr Piotr Brzozowski
Organizacja druku i kolportażu: Wydział Administracyjno -  Gospodarczy

Urzędu Wojewódzkiego w Elblągu, 82-300 Elbląg, ul.Woiska Polskie­
go 1, tel.270-01 w.427.

Dziennik Urzędowy Województwa Elbląskiego wysyłany będzie po opłaceniu 
prenumeraty na konto: NBP O/Elbląg, Nr 17008-677-223-1, prenumerata ro­
czna wynosi 95.000,- zł.

Tłoczono z polecenia Wojewody Elbląskiego z dnia 30 lipca 1993 r. w Praco­
wni Poligraficznej Wydziału Administracyjno -  Gospodarczego Urzędu Woie- 
wodzkiego w Elblągu.

Cena 2 700 zł.

U .u l , 6nj U c U a * i 8/ 4 o o j  9 5


